
 
 
 
 

PŘÍVĚSNÁ PRACOVNÍ 

PLOŠINA  
 
 
 
 
 

    9 .50m 
Pracovní výška 

 
 
 

     3.50m 
     Boční dosah 

 
 

Úplné Proporcionální 

Hydraulické Řízení 
Jednoduché, spolehlivé & 

Snadné na údržbu 
 
 

    Skládací Opěry 
Pro nastavení ve stísněných 

  prosto rách 
 
 

Design Podvozku 

Spořící Hmotnost 
Pohodlné tažení po silnici 

& manévrování na staveništi 
 
 

Teleskopická Náprava  
Dovoluje průchod přes 

   jednokřídlé dveře 

www.trasek.cz



 
 

PRODEJCE: 

Na Spravedlnosti 3216, 580 01 Havlíčkův Brod
tel/fax: +420 569 422 843
e-mail: karlik@trasek.cz
www.trasek.cz

Nifty 90 je ideální náhlrada za žebříky a lešení. Kompaktní design
dovoluje použití i na málo dostupných místech. Teleskopická náprava
umožňuje průjezd i skrze běžné dveře. Jednoduché a spolehlivé ovládání
hydrauliky je pochopitelné hned na poprvé

Opěry 
Akustické alarmy
Nouzové spouštění ruční pumpou
Dvojí ovládání (základna & koš)
Zámky Ventilů na Všech Hydraulických Válcích
Nájezdová a ruční brzda
Místo pro připnutí popruhů
CD certifikace

s tlakovými čidly

Nifty 90 má teleskopickou nápravu, která umožňuje projít otvorem

0,75m širokým. Místo pro připnutí popruhu v koši je pro bezpečnou

práci obsluhy.

Boční dosah Nifty 90

je ideální pro práci

nad regálovými systémy

nebo stroji v dílenském

provozu

Pracovní výška

Výška podlahy koše

Boční dosah

Otáčení

Šířka

Výška

Délka

Hmotnost

Nosnost koše

Rozměr koše

Řídící systém

Pohon

- cestovní

- pracovní

se zúženou nápravou

Hydraulický, plně proporionální

* Váha se může měnit dle specifikace pohonu, ověřte prosím před objednáním.

BEZPEČNOSTNÍ CHARAKTERISTIKY


